住所等変更届（学生本人用）

年   月   日

神戸市外国語大学長様

          学科   年
（学籍番号：        ）

氏名：

このたび下記のとおり変更しましたので、お届けいたします。

●変更した項目の変更前と変更後について記入してください。
項目 変更前 変更後

住 所

〒    －

〒    －

携 帯 電 話

自 宅 電 話

メールアドレス

※確認事項※
■奨学金について （ 有 ・ 無 ）
● 日本学生支援機構（ 第１種 ・ 第２種 ・ 給付 ）
● 住民票の変更（ 変更なし ・ 変更あり ）

日本学生支援機構の 2018 年度以前の採用者で住民票の住所を変更した場合は、日本学生支援

機構の住所変更届を提出する必要があります。
● 第１種奨学生、給付奨学生は、通学/居住形態の変更について、下記に○印を付けてください。

①自宅→自宅外  ②自宅外→自宅  ③自宅外→自宅外  ④自宅→自宅
※①・②の場合のみ「月額変更願」を提出する必要があります。

● その他奨学金（                  ）

以下大学処理欄

入力日
備考